
ZARZĄDZENIE NR 864/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok,  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 87049ED9-50C9-4BD3-A020-03E9FD9ABCD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 864/14 z dnia 26.02.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na rok 2014.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00253 100,00 253 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 240,00 114 760,00117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 2 240,00 97 760,00

71035 Cmentarze 2 240,00 13 340,0011 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 2 240,00 6 240,00

750 Administracja publiczna 0,002 915 619,00 2 915 619,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 237 000,00237 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 500,00 12 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 351 100,002 351 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 - 1 120,00 142 880,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 1 120,00 3 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 750,00 367 750,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - 160,00 3 740,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 60,00 360,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 754 762,89 5 754 762,89

80195 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 100,00 19 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 680 190,00 10 680 190,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200,00 4 579 610,004 579 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 4 900,00 20 100,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 700,00 1 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: 87049ED9-50C9-4BD3-A020-03E9FD9ABCD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 200,00 4 417 700,004 417 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 200,00 2 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 146 900,00146 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 4 050,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 4 050,00 42 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00632 700,00 632 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 3 200,00 59 500,0062 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 200,00 11 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 200,00 3 200,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

27 450 744,89 27 450 744,890,00Razem:

Id: 87049ED9-50C9-4BD3-A020-03E9FD9ABCD4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 864/14 z 26 lutego 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.71004 i rozdz.71035 w celu zabezpieczenia środków na
usługi związane z gospodarowaniem odpadami na cmentarzu w Stroniu Śląskim.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75022 i rozdz.75023 w celu zabezpieczenia
środków na koszty tłumaczeń i na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w urzędzie miejskim.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75416 w celu pokrycia wydatków na
wynagrodzenie bezosobowe (usunięcie awarii) i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami
w straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80195 w celu pokrycia wydatków na
wynagrodzenie bezosobowe(egzamin – awans zawodowy nauczycieli).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90001 w związku z pokryciem
kosztów związanych z postępowaniem - dot. realizacji zadania pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej Stronie Śl. –
Bielice”, opłatą za korzystanie ze środowiska, w rozdz.90002 - zwiększenie kwoty na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego za 2013 r. i na usługi pozostałe w rozdz.90095.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92105 i 92120 w celu pokrycia kosztu wykonania
dokumentacji dot. prac konserw. rzeźby Św. Jana Nepomucena w Stroniu Śląskim.

Id: 87049ED9-50C9-4BD3-A020-03E9FD9ABCD4. Podpisany Strona 1




